
Por.č. Typ Číslo Popis

Celková 

hodnota

Číslo 

objednávky Číslo zmluvy Dátum

1 faktúra 28123 BOZP 50,00 €            5.1.2024

2 faktúra 2023553 osobný údaj 52,80 €            5.1.2024

3 faktúra 20240001 informatik 540,00 €          12.1.2024

4 faktúra 202402682 internet 16,50 €            18.1.2024

5 faktúra 8341882753 nehlasové služby  alarm 2,22 €              18.1.2024

6 faktúra 1561432758 O2 mobil 90,00 €            18.1.2024

7 faktúra 5590032042 Ives 376,80 €          18.1.2024

8 faktúra 8341521961 Slovak Telekom a.s. 40,37 €            18.1.2024

9 faktúra 228354668 orange telefón 80,28 €            18.1.2024

10 faktúra 2405490 web 16,68 €            5.2.2024

11 faktúra 9001662449 výplatné úver - poštovné 21,40 €            5.2.2024

12 faktúra 8022024 školenie 41,00 €            5.2.2024

13 faktúra 2024055 osobný údaj 52,80 €            9.2.2024

14 faktúra 202404357 internet 16,50 €            19.2.2024

15 faktúra 2108237401 nehlasové služby  alarm 2,78 €              19.2.2024

16 faktúra 1351424958 O2 mobil 90,00 €            19.2.2024

17 faktúra 8343312599 telefón 39,79 €            19.2.2024

18 faktúra 228354668 orange telefón 79,84 €            19.2.2024

19 faktúra 9001668385 výplatné úver - poštovné 38,90 €            26.2.2024

20 faktúra 2024115 osobný údaj 52,80 €            6.3.2024

21 faktúra 724013976 web 32,98 €            6.3.2024

22 faktúra 202408219 internet 16,50 €            21.3.2024

23 faktúra 240021927 skartovačka 249,00 €          13.3.2024

24 faktúra 2410016681 MS OFFICE 493,00 €          13.3.2024

25 faktúra 2108237401 nehlasové služby  alarm 2,77 €              21.3.2024

26 faktúra 8345105128 telefón 39,79 €            21.3.2024

27 faktúra 228354668 orange telefón 79,80 €            21.3.2024

28 faktúra 1411501033 O2 mobil 90,00 €            21.3.2024

29 faktúra 9001676705 výplatné úver - poštovné 20,60 €            27.3.2024

30 faktúra 9032024 testy 1 494,00 €      8.4.2024

31 faktúra 2024177 osobný údaj 52,80 €            8.4.2024



32 faktúra 8347257231 nehlasové služby  alarm 2,12 €              18.4.2024

33 faktúra 1601553842 O2 mobil 90,00 €            18.4.2024

34 faktúra 8346892055 telefón 39,79 €            18.4.2024

35 faktúra 202411587 internet 16,50 €            18.4.2024

36 faktúra 228354668 orange telefón 79,80 €            18.4.2024

37 faktúra 9001686429 výplatné úver - poštovné 57,50 €            26.4.2024

38 faktúra 2024247 osobný údaj 52,80 €            7.5.2024

39 faktúra 2403 kancelárske potreby 1 262,98 €      10.5.2024

40 faktúra 202413635 internet 16,50 €            10.5.2024

41 faktúra 8348699140 telefón 39,79 €            20.5.2024

42 faktúra 8349054677 nehlasové služby  alarm 3,28 €              20.5.2024

43 faktúra 1311524411 O2 mobil 90,22 €            20.5.2024

44 faktúra 228354668 orange telefón 79,80 €            20.5.2024

45 faktúra 9001694440 výplatné úver - poštovné 90,16 €            27.5.2024

46 faktúra 2024318 osobný údaj 52,80 €            7.6.2024

47 faktúra 1020241085 oprava kopírky 130,60 €          12.6.2024

48 faktúra 1020241118 toner 108,00 €          12.6.2024

49 faktúra 2740100300 vyúčtovanie Kysuca 2 103,81 €      13.6.2024

50 faktúra 1346101600 vyúčtovanie Kysuca 265,40 €          13.6.2024

51 faktúra 2024039 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          13.6.2024

52 faktúra 2024056 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          13.6.2024

53 faktúra 2024023 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          13.6.2024

54 faktúra 8350847395 nehlasové služby  alarm 2,00 €              19.6..2024

55 faktúra 1461558036 O2 mobil 90,10 €            19.6..2024

56 faktúra 835049288 telefón 39,79 €            19.6..2024

57 faktúra 228354668 orange telefón 79,88 €            19.6..2024

58 faktúra 202417832 internet 16,50 €            19.6..2024

59 faktúra 41000015 interierové tienenie 292,20 €          3.7.2024

60 faktúra 2410027 čistiace potreby 80,77 €            3.7.2024

61 faktúra 2024389 osobný údaj 52,80 €            3.7.2024

62 faktúra 20240156 inštalácia a servis doch. Systému 146,64 €          11.7.2024

63 faktúra 20240014 informatik 540,00 €          11.7.2024

64 faktúra 2024073 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          11.7.2024



65 faktúra 202421298 internet 16,50 €            18.7.2024

66 faktúra 8352633889 nehlasové služby  alarm 2,00 €              18.7.2024

67 faktúra 1571571572 O2 mobil 90,10 €            18.7.2024

68 faktúra 228354668 orange telefón 86,38 €            18.7.2024

69 faktúra 2410031 čistiace potreby 54,96 €            6.8.2024

70 faktúra 2024466 osobný údaj 52,80 €            6.8.2024

71 faktúra 2024092 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          6.8.2024

72 faktúra 8354055493 telefón 28,54 €            19.8.2024

73 faktúra 202422915 internet 16,50 €            19.8.2024

74 faktúra 1401615708 O2 mobil 90,00 €            19.8.2024

75 faktúra 8354415728 nehlasové služby  alarm 3,68 €              19.8.2024

76 faktúra 228354668 orange telefón 60,84 €            23.8.2024

77 faktúra 8354415728 nehlasové služby  alarm 3,68 €              19.8.2024

78 faktúra 228354668 orange telefón 60,84 €            23.8.2024

79 faktúra 9001713913 výplatné úver 46,46 €            26.8.2024

80 faktúra 2024541 osobný údaj 52,80 €            9.9.2024

81 faktúra 2024111 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          9.9.2024

82 faktúra 8356169129 nehlasové služby  alarm 2,72 €              18.9.2024

83 faktúra 1401636416 O2 mobil 90,00 €            18.9.2024

84 faktúra 8355832313 telefón 14,00 €            18.9.2024

85 faktúra 1020242460 toner 103,67 €          18.9.2024

86 faktúra 228354668 orange telefón 59,80 €            18.9.2024

87 faktúra 202424525 internet 16,50 €            18.9.2024

88 faktúra 1062401325 čistička vzduchu 147,00 €          20.9.2024

89 faktúra 9001721867 výplatné úver 82,00 €            26.9.2024

90 faktúra 2024616 osobný údaj 52,80 €            8.10.2024

91 faktúra 2024130 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          8.10.2024

92 faktúra 8357670693 telefón 14,00 €            18.10.2024

93 faktúra 1451640931 O2 mobil 90,00 €            18.10.2024

94 faktúra 8357950402 nehlasové služby  alarm 2,06 €              18.10.2024

95 faktúra 202428034 internet 16,50 €            18.10.2024

96 faktúra 228354668 orange telefón 59,80 €            18.10.2024

97 faktúra 2407 kancelárske potreby 630,95 €          21.10.2024



98 faktúra 9001730235 výplatné úver 65,80 €            25.10.2024

99 faktúra 2024690 osobný údaj 52,80 €            7.11.2024

100 faktúra 2024150 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          7.11.2024

101 faktúra 8359539547 nehlasové služby  alarm 2,06 €              18.11.2024

102 faktúra 8359259775 telefón 14,00 €            18.11.2024

103 faktúra 202432505 internet 16,50 €            18.11.2024

104 faktúra 228354668 orange telefón 59,80 €            18.11.2024

105 faktúra 1401676633 O2 mobil 90,01 €            18.11.2024

106 faktúra 9001736205 výplatné úver 67,60 €            26.11.2024

107 faktúra 240089 servisné práce Jablotron 141,88 €          11.12.2024

108 faktúra 2024764 osobný údaj 52,80 €            11.12.2024

109 faktúra 2024169 služby kybernetickej bezpečnosi 108,00 €          11.12.2024

110 faktúra 2024100126 BOZP 96,00 €            11.12.2024

111 faktúra 8361128992 nehlasové služby  alarm 2,54 €              16.12.2024

112 faktúra 1521691179 O2 mobil 90,01 €            16.12.2024

113 faktúra 8360852951 telefón 14,00 €            16.12.2024

114 faktúra 202434465 internet 16,50 €            16.12.2024

115 faktúra 228354668 orange telefón 56,88 €            16.12.2024

116 faktúra 5407718153 notebooky 1 743,34 €      16.12.2024

117 faktúra 6155732361 office 559,98 €          16.12.2024

118 faktúra 24449105 kancelárske kresla 600,00 €          17.12.2024

119 faktúra 5407772138 projektor 522,30 €          17.12.2024

120 faktúra 1024110020 BOZP 96,00 €            17.12.2024

121 faktúra 24450073 kartotéky 685,20 €          17.12.2024

122 faktúra 1020243550 oprava kopírky 392,80 €          27.12.2024

123 faktúra 25400168 kartotéky 820,80 €          27.12.2024

124 faktúra 2411 kanc. Potreby 24,49 €            27.12.2024



Por.č. Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO dodávateľa Objednávateľ Meno podpisujúceho Podpisujúci

1 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

2 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

3 Ing. Darina Matulová Zárieč - Keblov 183, Svederník 013 32 34221891 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

4 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

5 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

6 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

7 IVES KOŠICE Čsl. Armády 20, Košice , 041 18 162957 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

8 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

9 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

10 WebHouse, s.r.o. Paulínska 20, Trnava, 917 01 36743852 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

11 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

12 RVC Martin Námestie S.H.Vajanského 1,03601 Martin 31938434 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

13 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

14 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

15 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

16 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

17 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

18 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

19 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

20 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

21 WebHouse, s.r.o. Paulínska 20, Trnava, 917 01 36743852 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

22 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

23 Lamitec, spol. s.r.o. Pestovateľská 9, 821 04 Bratislava 35710691 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

24 AGEM COMPUTERS spol. s.r.o. Panónska 42, 851 01 Bratislava 35692715 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

25 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

26 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

27 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

28 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

29 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

30 Psychodiagnostika, a.s. Rybničná 65, 831 06 Bratislava 31385770 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

31 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka



32 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

33 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

34 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

35 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

36 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

37 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

38 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

39 Mária Slotíková Smrekova 3091/4 010 07,  Žilina 34935142 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

40 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

41 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

42 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

43 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

44 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

45 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

46 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

47 COPYTECH, s.r.o. Porúbka č.84, 013 11 37901273 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

48 COPYTECH, s.r.o. Porúbka č.84, 013 11 37901273 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

49 Mesto Kysucké N. Mesto Námestie slobody 94, 024 01, Kysucké Nové Mesto 314099 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

50 Mesto Kysucké N. Mesto Námestie slobody 94, 024 01, Kysucké Nové Mesto 314099 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

51 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

52 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

53 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

54 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

55 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

56 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

57 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

58 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

59 Pinto s.r.o. Dedinská 112, 010 01 Žilina 51684438 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

60 BONA SK 1. MÁJA 62 024 01 Kysucké Nové Meso 43855237 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

61 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

62 SECURKO s.r.o. Štúrova 396, 024 04 Kysucké Nové Mesto 47474912 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

63 Ing. Darina Matulová Zárieč - Keblov 183, Svederník 013 32 34221891 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

64 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka



65 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

66 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

67 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

68 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

69 BONA SK 1. MÁJA 62, 024 01 Kysucké Nové Meso 43855237 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

70 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

71 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

72 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

73 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

74 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

75 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

76 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

77 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

78 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

79 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

80 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

81 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

82 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

83 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

84 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

85 COPYTECH, s.r.o. Porúbka č.84, 013 11 46904913 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

86 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

87 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto 024 01 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

88 HOGNER s.r.o. Veverkova1343, 500 02 Hradec Králové 27503542 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

89 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

90 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

91 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

92 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

93 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

94 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

95 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto, 024 01 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

96 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

97 Mária Slotíková Smrekova 3091/4 010 07,  Žilina 34935142 CPP Mgr. Žabková riaditeľka



98 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

99 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

100 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

101 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

102 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

103 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto, 024 01 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

104 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

105 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

106 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

107 PROELIS s.r.o. Piešť II, č 98, Detva, 962 12 46431861 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

108 Osobný údaj.sk Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 54145708 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

109 Inštititút vzdelávania Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 55983987 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

110 Osobný údaj.sk,s.r.o. Mlynské Nivy 5, 821 09 Bratislava 50528041 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

111 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

112 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 47259116 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

113 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, Bratislava, 817 62 35763469 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

114 AnTechNet 1.mája 28, Kysucké Nové Mesto, 024 01 36361780 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

115 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava, 821 08 35697270 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

116 Alza.sk s.r.o. Sliačska 1/D,  831 02 Bratislava 36562939 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

117 NAY a.s. Tuhovská 15, 830 06 Bratislava 35739487 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

118 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 81106 Bratislava 44413467 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

119 Alza.sk s.r.o. Sliačska 1/D,  831 02 Bratislava 36562939 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

120 Osobný údaj.sk,s.r.o. Mlynské Nivy 5, 821 09 Bratislava 50528041 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

121 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 81106 Bratislava 44413467 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

122 COPYTECH, s.r.o. č.84 Porúbka, 013 11 46904913 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

123 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 81106 Bratislava 44413467 CPP Mgr. Žabková riaditeľka

124 Mária Slotíková Smrekova 3091/4 010 07,  Žilina 34935142 CPP Mgr. Žabková riaditeľka


